
GRAN CANARIA BIS MALLORCA I – NEUE Mein Schiff 2

Neue Mein Schiff 2, 22.03. – 03.04.2019

WOHLFÜHLPREIS FLEX-PREIS

Schiffscode: MEINS2NEU Größe in m2 Code ab / bis Hafen inkl. Flug Code ab / bis Hafen inkl. Flug

Preise p. P. bei 2er-Belegung (Balkon / Veranda) (max. Belegung) (max. Belegung)

Innenkabine  17 INCW (3) ab 1.769 € ab 2.169 € IFLX (4)  1.645 €  2.045 €

Außenkabine  17 AUBW (4) ab 2.029 € ab 2.429 € AFLX (4)  1.845 €  2.245 €

Balkonkabine  17 (5 – 7) BAHW (3) ab 2.099 € ab 2.499 € BFLX (4)  1.995 €  2.395 €

Premium Verandakabine 17 (30) VEPW (3)  2.669 €  3.069 € –  –  – 

SPA Balkonkabine  17 (5) BASW (3)  2.679 €   3.079 € – –  – 

Familienkabine Außen 33 – 39 FABW (6) ab 2.769 € ab 3.169 € – –  – 

Familienkabine Balkon 25 (15) FAMW (5)  2.849 €  3.249 € – –  – 

Junior Suite Balkon 26 (7) JBAW (4)  3.199 €  3.599 € – –  – 

Schöne Aussicht Suite 39 (13 – 14) SSAW (4)  4.369 €  4.769 € – –  – 

Horizont Suite 39 – 40 (16) SHZW (4)  4.429 €  4.829 € – –  – 

Übersee Suite 40 (9) SUSW (4)  4.499 €  4.899 € – –  – 

Himmel & Meer Suite  42 (28) SUHW (4)  4.569 €  4.969 € – –  – 

Panorama Suite  73 – 77 (31 – 36) SPNW (6)  5.949 €  6.349 € – –  – 

Zuschlag Einzelbelegung (limitiertes Kontingent)* 80 % 80 % 80 % 80 %

Preis ab dem 3. Bett in der Kabine 960 €  1.360 € 960 €  1.360 €

Kinderermäßigung (2 – 14 Jahre bei Reiseantritt) für 1. / 2. Bett ** 20 % 20 % 20 % 20 %

Kinderbasispreis (2 – 14 Jahre bei Reiseantritt) ab dem 3. Bett 110 € 330 € 110 € 330 €

Für alle Wohlfühlpreise gelten die Wohlfühlpreis-Konditionen.
Für alle Flex-Preise gelten die Flex-Preis-Konditionen.

MALLORCA

Barcelona

Gibraltar

Agadir

Cádiz

Lissabon

GRAN CANARIA

LANZAROTE
TENERIFFA

Routenverlauf:
Gran Canaria – Teneriffa – Lanzarote – Agadir – Lissabon – Cádiz – Gibraltar –
Barcelona – Mallorca

* Auf den Kreuzfahrtanteil.  |  ** Auf den Kreuzfahrtanteil. Nicht in Suiten.  |  Änderungen der Termine, Routen 
und Liegeplätze vorbehalten.  |  TUI Cruises GmbH · Heidenkampsweg 58 · 20097 Hamburg · Deutschland


